F351x-P 系列
Portable Multi-function
Display & Data Logger
便携式多功能显示及数据记录仪
内置电池，手提便携
随测随走
曲线绘制
过程数据分析

Fix Instruments (Shenzhen) Co., Ltd.
飞思仪表（深圳） 有限公司
Order Information 订货信息
产品描述型号 智能电表 模拟输入Modbus RTU
节点容量
4G
通讯
Wi-SUN
通讯 电源线
F351A-P
F351B-P
多功能数据采集显示仪，7"   IPS 电容触摸屏，2 个
Modbus RTU 输入，1 个 Modbus RTU 输出，1 个
以太网输出，1 个 USB-C 接口，带数据记录功能
Power meter 智能电表，Modbus/RTU, 24VDC 电源 ,
带 1kA/50mm 直径罗氏线圈及电压测试线
V0013 0001
S1701 0051
V0013 0001
V0014 0001
V0014 0002
S0303 0001
V0013 0001
S1701 0017
S1701 0018
M2501 0008
M2501 0009
内置 Wi-SUN 网关 , 915 频段
 ( 主要适用于亚洲、美洲及澳洲地区 )
内置 Wi-SUN 网关 , 868 频段
 ( 主要适用于欧洲及中东地区 )
* 各国和地区的法规标准存在差异，请依照当地规定的 Wi-SUN 使用频段咨询销售进行选型
多功能数据采集显示仪，7″ IPS 电容触摸屏，2 个
Modbus RTU 输入，1 个 Modbus RTU 输出，1 个
以太网输出，1 个 USB-C 接口，不带数据记录功能
V0013 0001
S1701 0052
4 路模拟输入功能
(4~20mA / 0~20 mA / 0~1 VDC / 0~10 VDC)
充电线，两芯 8 字尾部，欧标插头，3*0.75 mm2，1.5m
无（默认选项）
无（默认选项）
无（默认选项）
255 个 Modbus RTU 传感器输入
30 个 Modbus RTU 传感器输入 ( 默认选项 )
内置 4G 云平台上传网关
无（默认选项）